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Første brug og test 

Tak fordi du vil deltage i testen af vores app til faringsovervågning.  
 
Formålet med app’en er at gøre faringsovervågningen nem og hurtig, samt fungere som en påmindelse om 
at tilse faringerne med passende intervaller.  
 
Herunder finder du en kort vejledning til hvordan app’en bruges. Vi har forsøgt at lave en simple app, som 
meget gerne skulle være nem at bruge. Har du spørgsmål, så kig nedenfor eller kontakt undertegnede.  
 
Versionen som du har tilbudt at teste, er den første udgave vi har lavet, og for at få et endnu bedre produkt 
skal vi bruge din hjælp og kommentarer. Derfor vil du i begyndelsen af januar 2015 modtage en mail med et 
spørgeskema, som du skal udfylde. Har du kommentarer og forslag til forbedringer inden da, er du altid vel-
kommen til at ringe eller sende en mail til undertegnede på 8740 5215 eller oje@lf.dk. 
 
Når testen er afsluttet, og du har udfyldt spørgeskemaet, bedes du returnere telefonen samt tilbehør til den 
vedkommende som gav dig telefonen.  
 
Vi glæder os til at høre alle jeres gode ideer.  
 
Venlig hilsen 
 
Ole Jessen 
Projektmedarbejder 
Rådgivningsaktiviteter 
Videncenter for Svineproduktion, L & F 
 
T +45 8740 5215  |   E oje@lf.dk 
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Guide 

 
Opret stald med faring 
På app’ens forside, tryk på knappen i 
bunden ”Opret Stald”. 
 
Nu skal du indtaste det navn, du ønsker, 
stalden skal hedde. 
 
Når navnet er indtastet trykkes ”Næste”. 
Hvis du ønsker at fortryde, tryk på ”Af-
bryd”.  
 
 
 
 
På denne skærm skal du indtaste sti nr. og so nr. Efterfølende kan du regi-
strere, hvor mange levendefødte og dødfødte pattegrise der aktuelt er for 
den pågældende faring.  
 
For at ændre start dato eller tidspunktet, trykker du på datoen eller tids-
punktet.  
 
Hvis du yder fødselshjælp, sæt kryds i den pågældende tjekboks.  
Hvis der er sandsynlighed for, at soen er færdig med at fare, sæt kryds i 
”Måske færdig” tjekboksen.  
 
Ved tryk på ”Gem & Ny”, gemmes faringen, og der er mulighed for at tilføje 
endnu en.  
Ved tryk på ”Gem & Luk”, gemmes faringen, og du ser derefter de faringer 
som er i den aktuelle stald.  
 
Hvis faringen er færdig, sæt kryds i ’Færdig’. Herved kommer en pop-up, 
som spørger om faringen er færdig, og om du ønsker at arkivere den. Hvis 
faringen er færdig, tryk ja. 
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Sæt Alarm 
Fra staldoversigten, tryk på ”Luk & Alarm” i bunden af skærmen.  
Nu kan du vælge, hvor lang tid der skal gå, inden stalden afgiver alarm, du 
kan vælge imellem 30 eller 45 minutter. I bunden af skærmen kan du se, 
hvor mange aktive faringer i denne stald, som har modtaget fødselshjælp.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Når alarmen lyder 
Når tiden er gået, lyder alarmen på telefonen. Når skærmen bliver tændt 
ser du denne skærm: 
 
Du kan nu vælge at starte gennemgangen af stalden for at overvåge fa-
ringerne, eller du kan vælge at udskyde alarmen i 5 eller 10 minutter.  
 
Ved tryk på faringsovervågningen bliver du ført til staldoversigten.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tilføj faring til eksisterende stald 
Fra hjemmeskærmen (det første skærmbillede vist i denne guide), tryk på 
den stald, du ønsker at tilføje faring i,  
herefter trykke du på ”tilføj faring”. 
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Opdater faring 
Hvis du ønsker at redigere eller opdatere en faring: Fra hjemmeskærmen tryk 
på den ønskede stald. Herefter trykker du på den sti, der skal  
opdateres.  
 
Her kan opdateres antal levendefødte og dødfødte pattegrise, om der er givet  
fødselshjælp, om faringen måske er færdig, eller om faringen er færdig.  
 
Ved at trække fingeren fra højre kant i skærmen mod venstre (swipe), eller 
tryk på pilen, kommer næste sti i stalden frem, så det er nemt at opdatere den 
næste sti/so. Når de ønskede stier er opdaterede tryk på luk, og tilføj derefter 
alarm.  
 
 
 
 
 

Statistik   
Der føres statistik over de data, som ta-
stes i app’en. For at se denne statistik, 
skal du trykke på kalender ikonet i neder-
ste højre hjørne på hjemmeskærmen. 
  
Her skal du først vælge om du ønsker 
statistik for en dag, uge eller måned.  
 
Derefter trykkes på kalender for at vælge 
tidsrummet.  
 
Ved tryk på næste vises statistikken for 
den valgte periode.  
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